ipsi deserviunt 1 de predictis coi-tibus simul cum de

cimis a quae ad baptismalem ecclesiam jam nominatae

abbatie de Moedicia ab hominibus diversis conlatae

sunt i emendare et restaurare debeanta cum opus ad

veneritg atque loco oblationis quinque anforas vini et

umama nec non et frumentum sextaria duodecim

custodibus m ejusdem ecclesiae annuatim offerant et

solvant capellas denique ad predictas curtes atti

neutes per singula loca et vocabula positas et con

sectatasj cum omnibus earum pertinentiis memo

ratis canonicis ad eorum utilitatem et expensas. hac

nostra imperiali auctoritate concessimus et perdona

vimus. Si quis ergo hoc nostrae concessionis prcce

ptum infringere vel violare quandoque temptaveritz

sciat se compositurum auri optimi libras ducentasi

medietatem camerae nostraey et medietatem prescriptis

ctae ecclesiae beati johannis baptistae deservierint.

quod ut verius credatura diligentiusque ab omnibus

futuris temporibus observetura manu propria robo

rantes de anulo nostro subter sigillari jussimus.

Signum domni c pherengarii piissimi imperatoris.

johannes episcopus et cancellarius ad vicem Ar

dingi episcopi et archicancellarii recognovi et sub

scripsi.

flaccus sigilli cerei

nam kalendis julii anno dominico incarnationis

nccccxxl domni vero berengarii piissimi regis xx vmmj

imperii autem sui v 1 indictione an Actum in curte

olonna in cliristi nomine feliciter. Amen.

ccccxcL

Ann. sed 1 septembris

confirmatio donatiouis insulaei quae orto appel

laturp facta a Serengario imperatore monasterio

ticinensi s. Mariae ifheodotae

Mvnroni . Antiq. ltal.. llt l. p. est

lix autographo in SibL Ambrocianm

Ponno

ln nomine nomini nei aeterni lierengarius divina

favente clementia imperator augustus quoniam qui

dem imperatores et reges sanctarum hei ecclesia

rum sublimitates custodire et ampliari condecuitp

idcirco precibus et supplicationibus Agimonis ve

nerabillimi presulisp nec non et vvalberti nobilissimi

viri et carissimi fidelis nostri libenter inflexi. con

cessimus et perpetuo iure donavimus aliquantulum

terrae in loco qui dicitur Anglare tell pertinentem de

curte nostra Marincoj sicut confinia inferius scripta

declarant p nec non et quandam insulam de eadem

curtem Marinco pertinentem p quae dicitur orto. sicut

hic coherentiae decernunt. monasterio beatissimae

sanctae semperque virginis Mariaep quae nuncupatur

neodotea sub omni integritate. sicut ad nostram im

perialem et publicam partem eadem terra et insula